Lord Jesus Christ, Son of the living God,

mihi, et ómnibus suméntibus, salus mentis et córporis; et ad vitam aetérnam capesséndam praeparátio salutáris. Te praestánte, Deus noster, qui aetérnus vivis et regnas, Deus, per ómnia saécula saeculórum. Amen.

Vel haec alia:

Fíat commíxtio, et consecrátio Córporis et Sánguinis Dómini nostri Jesu Christi, accipiéntibus nobis in vitam aetérnam. Amen.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi: miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi: miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi: dona nobis pacem.

Dómine Jesu Christe, qui es vera pax et vera concórdia: fac nos pacificári in hac sancta hora.

V/. Pax tecum.

R/. Et cum spírítu tuo.

Dómine Jesu Christe, qui dixísti Apóstolis tuis: Pacem meam do vobis, pacem relínquo vobis: ne respicias peccáta mea, sed fidem Ecclésiæ tuae: eámque secúndum voluntátem tuam pacificáre custodíre et coadunáre dignéris: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spírítus Sancti Deus. Per ómnia saécula saeculórum. Amen.

Dómine sancte, Pater omnípotens, aetérne Deus, da mihi hoc Corpus et Sánguinem Filii tui, Dómini Nostri Jesu Christi, ita súmere: ut mérear per illud remissionem ómnium peccatorum meórum accíperere, et tuo Sancto Spírítu repléri: quia Tu es Deus benedíctus, et praeter Te non est alter: cujus régnum et impérium sine fine pérmanet in saécula saeculórum. Amen.

Dómine Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex

Anastasia, and all Thy Saints. Into their company we implore Thee to admit us, not weighing our merits, but freely granting us pardon. Through Christ our Lord.

Through Whom, Lord, Thou always create, ✠ sanctify, ✠ fill with life, ✠ bless and bestow upon us all good things.

Through Him ✠, and with Him ✠, and in Him ✠, is to Thee, God the ✠ Father Almighty, in the unity of the Holy ✠ Spirit, all honor and glory.

Caecília, Anastásia, et ómnibus Sanctis tuis: intra quorum nos consórtium, non aestimátor mériti, sed véniae, quaésumus, largítor admítte. Per Christum Dóminum nostrum.

Per quem haec ómnia, Dómine, semper bona creas, sanctí ✠ ficas, viví ✠ ficas, bene ✠ dícis, et praestas nobis.

Per ip ✠ sum, et cum ip ✠ so, et in ip ✠ so, est tibi Deo Patri ✠ omnipoténti, in unitáte Spíritus ✠ Sancti ómnis honor et glória.

THE COMMUNION

V/. Forever and ever.

R/. Amen.

V/. Let us pray.

Taught by our Savior's command and formed by the word of God, we dare to say: Our Father, Who art in heaven, hallowed be Thy Name; Thy Kingdom come; Thy will be done on earth as it is in heaven, Give us this day our daily bread; and forgive us our trespasses as we forgive those who trespass against us; and lead us not into temptation.